
NICE
,' * ', EVROPSKÁ UNIE

i * * Evropský fond pro regionální rozvoj
L , r Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy o dílo objednatele: S-6764/DOP/2018
číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 25-SOD-2018-014

na veřejnou zakázku s názvem:
,,11/279 Rabakov - Prodašice "

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Středočeský kraj

se s idlem:

zastoupený:

lČO:70891095

bankovní spojeni:
Číslo účtu

dále jen ,,Objednatel"

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

se sídlem:

zastoupený:

IČO:42196868

Bankovní spojení:

číslo účtu

dále jen ,,zhotoviteľ'

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a

veřejných zakázek, na základě usneseni Rady Středočeského kraje č.

106-24/2019/RK ze dne 29.7.2019
DIČ: CZ70891095

PPF banka, a.s.,

Husova 1697, 530 03 Pardubice

Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představensNa

Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva
DIČ: CZ42196868

Česká spořitelna, a.s.

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen ,,smluvní strany", případně ,,smluvní strana", je-li

odkazováno na kterékoliv z nich)

uzavÍrajÍ podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:

Stránka 1 z 5



* * *
ik *

* *
* *

* g,

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět dodatku

1. Na základě záporného stanoviska obecního zastupitelstva obce Rabakov na kácení stromů v SO

102.1 (ZBV l), byla autorským dozorem navržena změna odvodněni na mělký příkop zaústěný do

vsakovacích jímek. Tim došlo ke sníženľ počtu kácených stromů z původních 62ks na 7ks. Zároveň

AD navrhl doplnění drenáže, záměnu hlubokého příkopu za mělký dlážděný žlabovkami a doplněni

vsakovacích žeber pod příkopem. jedná se o požadavek třetí strany - dotčeného Obecního úřadu.

2. Vzhledem k podezření na nedostatečnou únosnost konstrukce, byly v SO 101.1 (ZBV 2)

Geotechnikem posouzeny materiály v podloži za účelem doporučení nejvhodnějšího způsobu

realizace. Geotechnickými zkouškami byla zjištěna nedostatečná únosnost konstrukce, která se

výskytuje i poblíž osy vozovky.

Na základě zjištěni nedostatečné únosnosti konstrukčních vrstev vozovky, bylo odsouhlaseno

nás|edujÍcÍ řešení. Odtěžení zbytku konstrukčních vrstev ve středovém pásu až na úroveň zemni

pláně, nahrazení stávajíciho souvrství v celém profilu navrženými konstrukčními vrstvami tak, jako

ve zbylém profilu dle PD a úpravu podloží hydraulickými pojivy.

3. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách díla:

a) změny díla dle přílohy č. 9 - ZBV č. 1

b) změny díla dle přIlohy č. 10 - ZBV č. 2

4. S ohledem na dohodu smluvních stran o změně díla, jak je uvedeno výše v odst. 3, se smluvní

strany dohodly na následujícIch změnách Smlouvy o dílo ze dne 10. 10. 2018,

č. smlouvy o dílo Objednatele: S-6764/DOP/2018, č. smlouvy o dílo Zhotovitele: 25-SOD-2018-014

(dále jen ,,smlouva"):

a) V Článku l. Předmět smlouvy, odstavci 1.1 se text: ,,oceněném výkazu výměr (položkovém

rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci

zadávacího ř/zen/ na výběr zhotovitele předmětu díla." nahrazuje textem: ,,Rozd//ovém výkazu

výměr, který tvoří Přílohu č. Ba této smlouvy."

b) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 se nahrazuje tímto novým zněním:

,,Cena za dílo dle ČI. l. smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele v celkové
výši:

Cena díla bez DPH 43 828 324,84
DPH 9 203 948,22
Celková cena díla včetně DPH 53 032 273,06

Stránka 2 z 5



* *
* *

*
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Za účelem přehledu vývoje ceny díla smluvní strany konstatují, že cena díla se vyvíjela takto:

Původní cena díla dle sm|ouvV:
Cena díla bez DPH
DPH
Celková cena díla včetně DPH

43 698 991,0
9 176 788,15

52 875 779,15

Nová cena díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě:
Cena bez DPH 43 828 324,84
DPH 9 203 948,22
Cena včetně DPH 53 032 273,06

C) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.2 se nahrazuje tímto novým zněním:

,,Nedílnou součástí smlouvy je oceněný rozdílový výkaz výměr uvedený v Příloze

č. Ba, který v plném rozsahu nahrazuje (původní) přílohu č. 8 - oceněný výkaz výměr této

smlouvy."

d) V článku XV. Závěrečná ustanovení, odstavci 15.11, se nahrazují slova:

,,Příloha č. 8: Oceněný výkaz výmět'

slovy:

,,Příloha č. Ba: RozdIlový výkaz výměr"

a na konec odstavce se doplňuji slova:

,,Příloha č. 9: ZBV č. 1 SO 102.1 - Obnova odvodněni v km ZÚ - 1.175

Příloha č. 10: ZBV č. 2 SO 101.1 - Pozemní komunikace v km ZÚ - 1.1.75"

Článek íl.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 a smlouvy je povinen

zajistit objednatel.

Stránka 3 z 5



* * ,k
*

JŔ
* *

* * R

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační přogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Zdůvodněni změny ceny díla je uvedeno v ZBV č. 1, 2 ze 4. 7. 2019 - příloha č. 9, 10 tohoto

dodatku č. 1.

4. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž

objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.

5. Právní vztahy vypývajícI z uzavřeného dodatku č. 1 se řídí obecně závaznými platnými právními

předpisy.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na

důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni tohoto dodatku č. 1

smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 29.7.2019 č. usnesení: 106-

24/2019/RK

7. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří následujicI přílohy:

Příloha č. Ba: Rozdílový výkaz výměr
Příloha č. 9: ZBV č. 1 SO 102.1 - Obnova odvodněni v km ZÚ - 1.175

Příloha č. 10: ZBV č. 2 SO 101.1 - Pozemní komunikace v km ZÚ - 1.1.75,

Stránka 4 z 5



* * t, EVROPSKÁ UNIE
,

*
I' ' Evropský fond pro mgionáInI FozvQj

** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Hradci Králové dne...................

Zhotovitel
M - SILNICE a.s.

ng. Z eněk Babka
Místopředs a představenstva

M - ILNICE a.s.

,
gr. Michal Kropáč

Člen představenstva
M - SILNICE a.s.

V Praze dne .........1.9.:.Q8.:.20J9
Objednatel

středočeský kraj

in Herman
radní oblast investic a

vehjných zakázek

Stránka 5 z 5



It dCE Příloha Č.1

Krycí lbt ZBV
Čfskj ZBV:Název a eMenCn(člšo Čfslo SO/PS l

IU279 Rabakov · Prodašic0 /čklo Změny SO/PS:

Nózbv $la%bn[ho o|*knuµDvQmíhQ 8oubonl (SO/PS): 1

Obno'úa odvodnění v km ZÚ -1.175 SO102.1/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Stlbdočeského kraje, př9pěvkové organizace
Zborovská 82/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: M - SILNICE a.s,
Husova 1697, 530 03 Pardubie
lČ: 421 96 868

Rekapltulace ZBV č. 1 db Skupin 1, 2, 3, 4, a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zrněn zápornýchzápomých kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nawhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzápomých kjädných a Změn kMných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cen' rmmcNaných Změn čem nav~ar*h Změn Cena nawhovar*h Změn zápomýchUpomých a Změn kladných oelkem

1.3 -116 323,00 260 258,80 143 935,80

ČástZBV č, C"n" nwrhovaných změň Cena navmmrlých Změn Cena nawMvaných Změn úpomýchzápomých kladných a Změn kladných cdkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zrněn Cena navrhovaných Změn upo!rných
záporných kladných a Změn kkädných elkem

1.5 0,00 0,00 0,00

čá8t ZBV C. Cena navrhovaných Změn Cena navThovaNých Změn Cena nawhowných Změn zápornýchzápmných kladných a Změn kladných cAkem

1 6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhwaných Zrněn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zrněn záporných
č. záporných kladných a změň kladných Hkem
1 -116 323,00 260 258,80 143 935,80

Části ZBV se člslují čÍslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajícl číslo Skupiny
Stejný systém čislovánl se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni zrněn položek

ZBV - krycí list Číslo parě:



Přfloha č. 2

změnový list

Název a evldenčnl číslo Stavby: Clslo ZBV'
ČIslo SO/PS l

11/279 Rabakov - Proda8iw l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznfho souboru (SO/PS): 1

Obnova odvodnění v km ZÚ -1.175 SO102.1/1

Strany smlouvy o dílo č. S-6764/DOP/2018 na reallzaá uvedené Stavby umvŕené dne 10.10.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Stlédočeského kraje, pHspěvková organizace se sldkm Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovftel: M - SILNICE as., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

PHlohy Změnového llstu: pae č. Příjemce

1. Krycl list 1 počet listů 1,2 Obýednatel 2x
2. změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel 2x
3. Zäpk o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. ROZPIS ocenění Změn položek 1 počet listů 6 TDI
5. pl'ehkd zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. PTehied dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 20 počet lktů

Iniciátor změny. Objednatel

popíš a zdův®něn1 Změny:
Požadavok tibti 8tŕäný - dotčeného Obecního úřadu
Na základě záporného stanoviska obecního zastupitelstva obce Rabakov na káceni stromů v SO 102.\ (doklady 9b, 9c), byla autorským dozorem
navržena změna odvodnění na měký příkop zaústěný do vsakovacích jÍmek (doklad 9a). Tlm došlo ke snfženl počtu kácených strcmů z původnlch
62ks na 7k6. Zároveň AD navrhl doplněnl drenáže, záměnu hlubokého pŕíkopu za mělký dlážděný žlabovkami a doplnění vsakovacích žeber pod
pľlkopem.
jedná sb o Změnu nepodstatnou, nepŕédvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, plsm.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upresňuj[cí provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vel\ejných zakázek zařazena
do skuelnjL3. Zároveň se jedná o práce, které neměnl celkovou povahu vel\ejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadával veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepřed$tavu}e vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se
jedná o změnu nepředvídanou.



Příloha č. 2

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutnkh hodnot Změn
záporných kladných 'ápomých a Změn kladný'h kladných a Změn zépomých

celkem

-116 323,00 260 258,80 143 936,80 376 581,80

µodpis vy adru e souhlas se Změnou:

Ing. Petr NovákZhotovítel (stavbyvedoud) jméno M- SILNICE as. datum

PodP

Ing. Pavel HrdinaProjektant (autorsky dozor) jméno PONTEX spoL s.lo. datum podpis

. e . . Ing. Nana Cichá datum podpis'Technicky dozor investora jméno /BR Consuk/ng, S.ľO.

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel 8 Zhotovitel se dohodli, že u fohoto SO/PS, který je součástl uvedené St8vby, budou provedeny Zrněny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentací této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujl, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list pRedstavuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rouahu upmveném,ýtomlo
Změnovém Ilstu. V ostatním zůstávajl páva a povinnosti Objednatele a Zhotovltele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pppojljji přlslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum

Ing. ZcMNk Babka
M- SILNICE as.

Zhotovkel jméno datum
Mgr. Michal Kropáč

M - SILNICE as.

Čkl ar



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stävby:
11/279 Rabakov - Prodašice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO102.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Obnova odvodnění v km ZÚ - 1.175

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 927 552,69

PQzňámka: Cenu všech Změn záporných v plbdchozlch Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Zrněn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mÍňú8 (-).

Cena SO/PS v pbdchozich ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v
přédchozích Změnách předchozích všech předchozích všech předchozích

na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Změnách a ve Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážnl práce 0,00 0,00 2 927 552,69 0,00

Udala v Kč ľ)a7 dph

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
"J U U V V

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na so/ps kladných na SO/PS k
Změn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy v %

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážnf práce -116 323,00 260 258,80 260 258,80 8,89%

Udale v KC ľ)r7 dph

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v %
navrhovaných) SmloúvY

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

$tavební/montážnÍ práce -116 323,00 3 071 488,49 143 935,80 4,92%

Udale v Kč bR7 DPH

vyjádření (souhlasím x nesouhlashn), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
datumIng. Petr Novák souhlasím

M - SILNICE as.
Projektant (AD):

Ing. Pavel Hrdina souhlasím
PONTEX spoL s.r.o.

Stavební dozor:
Ing. Ivana CIchá souhlasím

IBR Consu|tjng, 8.ŕ.o.

Zástupce Objednatele:
Mgr. Zd0něk Dvořák, MPA souhlasím

Supervize:
Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSŮS SK
odpovědný za cenové

projednání Změny:
Milan Peška

souhlaslm

souhIaslm 06. 08. 2019



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Ev. č. a název stavby: 11/279 Rabakov - Prodašice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO: SO 102.1 Obnova odvodnění v km ZÚ -1.175 1

Č(sIo a název rozpočtu: Obnova odvodnění v km ZÚ - 1.175 Skupina změn: 3

Množství ve Množstv( ve Množství Cena za m.j. Cena celkem Změny záporné v Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenPoř. č· Kód položky Název položky mj v ve Smlouvě v
POI. Smlouvě Změně rozdnu kč kč kč v Kč Změně v KČ celkem v KČ celkem v %

,1 2 3 4 , 5 6 7,0000 8 9 10 11 12 13 14

5 111208. ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 2QKM M2 306,000 16,000 -29QOOO 115,000 35 190AOO -33 350,000 0,000 1840,®0 -33 35OJJOO -94,771

7 11201. KÁcENf STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 7,000 0,000 -7,000 620,000 4 34O,CKX) -4340,000 0,000 0,000 4 340,000 -100,000

8 112028. KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ
DO2DKM KUS 18,(XX) 3,000 -15JJOO 1064,000 19 152,000 -15 960,000 0,000 3 192,000 -15 96OAOO W.333

9 112038. KÁCENĹSTROMŮ D KMENE PŔES 0,9M S ODSřR PAŘEZŮ. ODVOZ DO
20KM KUS 44,000 2ÁXJO 42,000 1429,000 62 876,(XX) -60 018,(KK) 0,000 2 858,000 -60 018,000 -95,455

10 !12048. KÁCENISTROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ
DO 20KM KUS 6,000 1,000 -5,000 531,0CX) 3 186AOO -2 655,OCXJ 0,(XX) 531,000 -2 655,000 -83,333

15 132738. HLoUBENf RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2OKM M3 305,000 468,975 163,975 377,000 114 985,000 0,000 61 818,575 176 803,575 61 818,575 53,762

21 289971. OPLÁŠTĚNÍ 1ZPEVNĚNÔ Z GECjTEXTIUE M2 2 205,000 2 541JJOO 336,000 25,000 55 12SJJOO 0,000 8400,000 63 525,000 840OAOO 15,238

23 45152. PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 220,500 310,500 90,000 854,000 188 307,000 0,000 76 B60,(XX) 265 167,000 76 860,000 40,816

35 93521Z PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETONTVÁRNK ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL
100MM M 406,000 652,580 246,580 459,000 186 354,000 0,000 113 180,220 299 534,220 113 180,220 60,734

669 515,00 -116 323,00 260 258,80 813 450,80 143 935.80j 21,50

zazhotovite ·:

Datum:

Za objedn

Datum:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 1611800-11/279 Rabakov - Prodašice
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 43 698 991,00 6=32+36 Suma Změn Kladných a Změn záporných SKupiny 3 a $iedován1 limitu 50 %Skupiny 4 143 935,80 9=(32a/1)"100 Skupina 3 0,86% 12=(37/1)"100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 43 842 926,80 7@1)"100 SMovánf lhnľhj 30 % - mučotSkuplny 3 8 8kuplny 4 0,33% 10=(36a/1)'100 Sledováni limitu 50 %Skupina 4 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00
Suma absolutních hodnot

" ' ' " l ' " Změn kladných a ZměnAktuální smluvm částka (cena stavby) vč· 53 049 941,42 8=1'0.3 Zákonný hmit30 °0 pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 109 697,30 10a=32a+36a . . 376 581,80 14=149224000-37 149 224 000,00
DPH záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

-·· l Zákonný limit 50 % pro3=(2/1)"100 Procento změny Prijaté smluvní částky 100,33'o 11=1"q5 Skupinu 3 a Skupinu 4 21 849 495,50

4=(25/1)"100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

8kdovánfflmH 15 % pro pommnou zrMnu pm Zmóny -0,27%40=(19/1)'100 ápomó dle S 14, om (6), pÍwn. b)40=(19/1)'100 8kdovánf flmH 15 % pro pommnou zrMnu pm Zmóny -0,27%
ápomó dle S 14, om (6), pÍwn. b)

-1- -2- -3 - -4- -5-
Změn, dc minimis

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu
dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona C. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst. (4)

zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny Změny Změny SumaZměny záporné Změny zápomé Suma Změn Suma abso\utnlch . Změny de mímmisSuma Změn záporné Suma Změn záporné Procentní . záporné Procentni Suma Změn absolutnfch
. (zadávat se Změny Hodnota (zadávat se Změny . - l záporných a hodnot Změn Změny . . . (15% nebo .SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem kladné ZBV znaménkem kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné vy'ádřenl . (zadávat se vyjádření záporných a hodnot Změn . . limit 15 %

. . Změn kladných a Změn kladné . . hmit 149 224 000Změn kladných znaménkem Zrněn kladných znaménkem Změny kladné . . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a Změn
mlnus) minus) kladných záporných . KČ)mínus) mínus) minus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 ŽŮ·Ž4+Z7+jŮ"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)'100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"1004"37+39

1611800-11/279 Rabakov - Prodašice - 116 323,00 260 258,80 143 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 116 323,00 260 258,80 0,60% 143 935,80 376 581,80 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00

102 1 1 Obnova odvodněnf v km ZÚ -1.175 (SO 102)/ ©'ava - 116 323,00 2(30 258,80 143 935 BD 0,00 0,00 - 116 323,00 2(30 258,80 0,60% 143 935,80 376 581,80 0,00% 0,00 0,00 0,00%odvodněni

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloZeni Změnového listu

Stránka 1 z 1


